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1.2 EENRS

S8600X-G R ANAHAH K T Al itk deit, 2 MM LA 5 5 BT i AT S 4k 1 i 2R R oA ok
BARTEARN: WA/ REEE=NG B+ EE+ B A EE+a i OB a EE+HE
AP S

F<1-1 S8600X-G RFNZMHHHEEE KRR THIFE

Rt
A ENSRALEESE
= (H) 7 (W) ® (D)
S8600X-03-G <35kg 216mm (5RU) 436mm 420mm
S8600X-03-GE <35kg 216mm (5RU) 436mm 420mm
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HE N RAREES
= (H) 7 (W) = (D)
S8600X-03M-G <28kg 175mm (4RU) 436mm 420mm
S8600X-06-G <75kg 575mm (13RU) 436mm 420mm
S8600X-06-G-PoE <80kg 575mm (13RU) 436mm 420mm
S8600X-10-G <95kg 708mm (16RU) 436mm 420mm
S8600X-10-G-PoE <100kg 708mm (16RU) 436mm 420mm
@iﬁ{ﬁﬁ
RU (Rack Unit) & & TAUE & /& 69& 2 4%, 1RU=44.45mm (1.75inch) .
#*1-2 S8600X-G RN BIREE R RTFIE
R~
EBARLZED EFE
& (H) (W) *® (D)
LSCM1SUPO3A0-Z 1.45kg 45mm 199mm 355mm
LSCM3SUPO3A0-Z 1.45kg 45mm 199mm 355mm
LSCM3SUPO3A0-ZE 1.45kg 45mm 199mm 355mm
LSCM2CGP24TSSCO0-Z 3.30kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2CGT24TSSCO-Z 3.40kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2CTGS12GPSCO0-Z 3.30kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2CTGS12GTSCO0-Z 3.30kg 40mm 399mm 355mm
LSCM1MPUSO6A0-Z 3.40kg 45mm 399mm 355mm
LSCM2MPUSO06AS0-Z 3.15kg 45mm 399mm 355mm
LSCM3MPUSO6A0-Z 3.40kg 45mm 399mm 355mm
LSCM3SRP6C4Y06A0-Z 3.40kg 45mm 399mm 355mm
LSCM3MPUS10B0-Z 3.40kg 45mm 399mm 355mm
LSCM1QGS8CSSEO-Z 3.35kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3QGS8CSSEO-Z 3.35kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3QGS8CSSEO-ZE 3.35kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3CGS8QS8SF0-Z 3.35kg 45mm 399mm 355mm
LSCM2GT24GPTSSCO-Z 3.55kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2TGS16GPSCO0-Z 3.40kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3TGS48SF0-Z 3.60kg 40mm 399mm 355mm
LSCM1TGS48SEO-Z 3.50kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3TGS48SEO-Z 3.50kg 40mm 399mm 355mm
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R~r
EARLLED FE
& (H) 3w (W) w® (D)
LSCM3TGS48SEO-ZE 3.50kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GP24GTSCO0-Z 3.30kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GP48SC0-Z 3.60kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GT24GPSCO0-Z 3.40kg 40mm 399mm 355mm
LSCM1GT48SCO0-Z 2.85kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GT48SCO0-Z 3.60kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3GT48SCO0-Z 2.85kg 40mm 399mm 355mm
LSCM3GT48SCO0-ZE 2.85kg 40mm 399mm 355mm
LSCM2GV48SC0-Z 2.90kg 40mm 399mm 355mm

S8600X-G % 7| X #ALE) MR+ AZFH (H) x50 (W) xig (D) HBXE®., L FERESLIAT
BLAA

o & (H): F8FAAT @R 5,

o U (W) FEARATEARAYTLE.

e R (D): MEMBATEHMRE|EZB R,

al

7<1-3 S8600X-G RAFIZ LB FEIIEAFZEERRTHIFE

P IR AR A - e
= & (H) T (W) & (D)
LSQM1PWRSPB-Z | 4.95 kg 128mm 196mm 382mm

F<1-4 S8600X-G RFZ ML EFEREE KR ~T75F

R~r
BIRRS BB
& (H 7 (W) w® (D)
PSR320-A 1.89kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
PSR650-A 2.42kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
PSR650-D 2.25kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
PSR650C-12A 4.70kg 128mm (3RU) 196mm 382mm
PSR650C-12D 4.20kg 128mm (3RU) 196mm 382mm
PSR1200-A 2.56kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
PSR1200-D 2.51kg 40mm (1RU) 140mm 350mm
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R~r
BIRRS BB
= (H 3 (W) w® (D)
PSR1400-A 6.35kg 128mm (3RU) 196mm 382mm
PSR1400-12D1 6.39kg 128mm (3RU) 196mm 382mm
PSR2500-12AHD | 5.70kg 128mm (3RU) 196mm 382mm
PSR2500-12D 5.70kg 128mm (3RU) 196mm 382mm
PSR2800-ACV 9.87kg 128mm (3RU) 196mm 380mm
#1-5 S8600X-G RFZMmH XNEBEIEEE KR ~T5I%
R~ (REEFHEIREL)
XU EEHE BB
= (H 3 (W) w® (D)
*SES 600X-03-G 4 1.00kg 29mm 167mm 337mm
S8600X-03-GEJX| 1.00kg 29mm 167mm 350mm
JAHE
S8600X-03M-G XX 0.80kg 30mm 127mm 351mm
S HE
S8600X-06-G/S86
00X-06-G-PoEX. | 2.20kg 28mm 347mm 366mm
SR AE
S8600X-10-G/S86
00X-10-G-PoEX, 2.94 kg 28mm 497mm 351mm
SR AE

1.3 BRINFETIRREHNIHFEA R
1.3.1 ERINFE

S8600X-G A HNAZHMLSHFHI MR T, AR TAEA A, i H R — B EA FAR

& MR ATEZESR, BARS BRI IhAETR S WK 1-6.

o HURIFASIIFERIR PR C ERIEIT. Pran 04T DOWN RA H AR DG 1 EJE T ik
BOBHAIEOLT, AT A B hAE

o HURBIASIIFRIR MO A I LIS, )RR RN LT I A TR

F+1-6 BIRThFETIFR

Bt LZED BREFSINFE min BIRFNSINFE max
LSCM1SUPO03A0-Z 19W 23W
LSCM3SUP03A0-Z 23W 29W
LSCM3SUP03A0-ZE 19W 23W

1-8



AR ZZED BIRERSINFE min BRENSINFE max
LSCM2CGP24TSSCO0-Z 23W 45W
LSCM2CGT24TSSCO-Z 23W 41w
LSCM2CTGS12GPSCO0-Z 25W 53W
LSCM2CTGS12GTSCO-Z 24W 49W
LSCM1MPUS06A0-Z 64W 92w
LSCM2MPUS06AS0-Z 23W 31w
LSCM3MPUSO06A0-Z 68W 98W
LSCM3SRP6C4Y06A0-Z 77W 140W
LSCM3MPUS10B0-Z 71W 99w
LSCM1QGS8CSSEO-Z 66W 118W
LSCM3QGS8CSSEO-Z 70W 124W
LSCM3QGS8CSSEO-ZE 70W 124W
LSCM3CGS8QS8SF0-Z 75W 178W
LSCM2GT24GPTSSCO-Z 25W 49W
LSCM2TGS16GPSCO-Z 26W 58W
LSCM3TGS48SF0-Z 73W 152W
LSCM1TGS48SE0-Z 60W 115W
LSCM3TGS48SE0-Z 64W 121W
LSCM3TGS48SE0-ZE 64W 121W
LSCM2GP24GTSCO0-Z 24W 40W
LSCM2GP48SC0-Z 26W 52W
LSCM2GT24GPSCO0-Z 22W 36W
LSCM1GT48SC0-Z 44W 48W
LSCM2GT48SC0-Z 24W 44w
LSCM3GT48SC0-Z 48W 54W
LSCM3GT48SCO-ZE 28W 57W
LSCM2GV48SC0-Z (F 4 PoE) 27TW 51W

1.3.2 X EEHEINFE
S8600X-G RHAZHHLII X MEF R A 1 BA B3I RE R KU XU B T 2 Bl A e A8 A

FEWATHBIAT) . EARRNEERT, KEBHE ARG AR, BN RS HE R D
Z WK 1-7,

1-9



*=1-7 HFERBEIFRYR

HE X EEHEINFE min XUEHEINFE max
S8600X-03-G ™™ 11w
S8600X-03-GE W™ 11w
S8600X-03M-G 7.5W 14.5W
S8600X-06-G/S8600X-06-G-PoE 24.5W 42.5W
S8600X-10-G/S8600X-10-G-PoE 28W 48.5W

1.3.3 WEEBMFEUHEAR
S IIFE=SC A LN LTI FE -

WAL AE AL AR I LITAT AEALISAT (K AR IFE S R HE DI FER AT . S8600X-G A H A HehlL 3¢

HLDIFE S I i SR R S . WU HEDH AR 5%, Bk THE T 50N

. N EEN LI /N DD RE= PR AR i S e DhFE+ XU AE B /N IHFE (i, 5 — & S8600X-06-G 22 il
#if5 2 P LSCM1MPUSO6A0-Z F#5H .3 B LSCM1GT48SCO0-Z M55 A1 1 /> S8600X-06-G

KUBAE, A ZAZ B 2 HT B N IIFE N 2 X 64+3 X 44424.5=284.5W ).

. EHAEEN L R DY FE= AR BN 7S B DR+ XU HE i K IhAE (fFlan, A — & S8600X-06-G A2 #tl
i 2 Bt LSCM1MPUSO6A0-Z £ 4 .3 Bt LSCM1GT48SCO0-Z M55 H il 1 /> S8600X-06-G

KUBAE,  HBAZAZ HAL 24 HT )5 R IhFEN 2 X92+3 X 48+42.5=370.5W ).

1.4 EEZFB/NEERE

BER R BRI & I FES VI OE . 11 S8600X-G R VA HML R IR, — e : 90%I[1HIhEE
R AR, W IR N 90%. Kt S8600X-G 251 AZ # WL EE /N SR i 3 A &
ML/ N B E=0.9* CRRUSDIFE+ XURHEDI#E) /0.9%3.4121.

*1-8 WES/NIRAHAE

FHNES HFERL (BTUMH)
S8600X-03-G 1504
S8600X-03-GE 1463
S8600X-03M-G 1076
S8600X-06-G 3354
S8600X-06-G-PoE 3352
S8600X-10-G 5072
S8600X-10-G-PoE 5072
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X inm
o SB8600X-G % 7| LIAAA 2 2 4s B RUBAEGY 45 A, “1.3 Ak h5] R B b hitit B
o MEBH(E—fEH BTUM, 1 K=3.4121BTU/h.

1.5 EERH

S8600X-G 2 FI A HA LI KU HE 1 2R ] 1 FAT E ST RE AU CXUBR (R 5 3 2 BB A e 6 TR
it ZRHEAT A BT . AR NIRRT, SRS ERGIAR, BRiES 1K 1-9.

721-9 S8600X-G RFAZ A IEE LK AR

A RBIERERT(EFEEREE | NBERRLEMEZREE | NBESERILIEMEERE

28600)('03' 52.2dBA 54.0dBA 56.0dBA

2%600)(’03' 52.2dBA 54.0dBA 56.0dBA

'\sﬂa_agoox-os 49.8dBA 51.6dBA 56.7dBA

S8600X-06-

G/S8600X-0 | 53.6dBA 56.2dBA 57.7dBA

6-G-PoE

S8600X-10-

G/S8600X-1 | 53.5dBA 55.8dBA 56.7dBA

0-G-PoE
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1 snmuna
@ 152 AR

o BRRIE ) 0 AR R K YT BE B N CUNIS S8600X-G % 71| K ARMLE AR 5 K AE 1S e £ £ ).
o B BIRIE A Y TAHE AR REAE A LA 64 Sk T AT

1.1 =
S8600X-G R FIAHMLII T H WL A GE, 7ML P FFE B H P i R S AU ), 4 TR
BRI R AN 1~2 PR PR
R1-1 EEARAAE

pilh=s Flash | NVRAM | SDRAM pog/SmE il iE VLA

e 14 Console 1

e 1/ USB Console $#1

LSCM1SUPO3A0-Z 1GB | 1MB 2GB o 24WER (14 S8600X-03-G
10/100/1000Base-T H

PR LA SFP 0
e 14 USB#HM

e 1 Console [1

e 1/ USB Console $#1

LSCM3SUP03A0-Z 2GB | 1MB 4GB o 24MEN A4 S8600X-03-G
10/100/1000Base-T

BRI 1A SFP 1D
e 1/ USBEMO

e 1 Console [1

e 1/~ USB Console £

LSCM3SUP03A0-ZE | 2GB | 1MB 4GB o 24WERD (14 S8600X-03-GE
10/100/1000Base-T Hi

BOf 14 SFP #11)
e 14 USB#HM

e 1/ Console ™
e 1/~ USB Console £

PN
LSCM2CGP24TSSCO- o 1AMEN
7 4GB iMB 2GB e 1/ USBEMN S8600X-03M-G

e 4/ SFP+#M
o 24/ SFP#O

11



pilh=s Flash | NVRAM | SDRAM pog/SmE il iE VLA
e 1/ Console
e 1/ USB Console 1
N eyl &5
LSCM2CGT24TSSCO- e 1AMEN
- 4GB | 1MB 2GB . 1% USBEN S8600X-03M-G
o 44 SFP+#ED
o 24/ RJ45HEO
e 1/ Console
e 1/ USB Console #11
N eyl &5
LSCM2CTGS12GPSC e 1AMEN
oz 4GB | 1MB 2GB . 14USBEN S8600X-03M-G
e 12/ SFP+fH
o 16/ SFP#:M
e 1/ Console
e 1/ USB Console 1
AR A ]
LSCM2CTGS12GTSC e 11ME
oz 4GB | 1MB 2GB . 1/ USB L S8600X-03M-G
o 12/ SFP+# I
e 161 RJ-45¥#EM
e 1/ Console
e 1/ USB Console #11
e N S8600X-06-G/S
LSCM1MPUSO06A0-Z | 1GB | 1MB 2GB o 24MEH (11 8600X-06-G-Po
10/100/1000Base-T E
PO 1A SFP D
e 14 USB#HM
e 1/ Console
e 1/ USB Console 1
P N S8600X-06-G/S
LSCM2MPUSO06AS0-Z | 4GB | 1MB 2GB o 24MEH (11 8600X-06-G-Po
10/100/1000Base-T # | E
BRI 1A SFP E1D
e 1/ USBEMO
e 1/ Console
e 1/ USB Console #11
e R S8600X-06-G/S
LSCM3MPUS06A0-Z | 2GB | 1MB 4GB e 24MEH (14 8600X-06-G-Po
10/100/1000Base-T E
BRI 1A SFP 1D
e 14 USB#HM
e 1/ Console
LSCM3SRP6CAY06A0 e 1/ USBH S7506X-G/S750
> 2GB | 1MB 8GB X.GPOE

o 2/ME N (14 RJ-45
BRI 1A SFP 1D

1-2



pilh=s Flash | NVRAM | SDRAM JFoMEOAEE iE VLA
e 4/ SFP28#:1
e 6/ QSFP28#M

e 1 Console [1

e 1/ USB Console 1
e N S8600X-10-G/S
LSCM3MPUS10B0-Z | 2GB | 1MB 4GB e 27MEH (11 8600X-10-G-Po
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YT MR DA ) 3 1 TE ZE FRW B R 1 K4
RJ-45 LICK Wi R SR 23 4T 5% DAK 9 sy 111 B i O 48 1
TR DA X s 11 45 1% 9 A 23

2. SFP IR7SIERAT

HA SFP LS B3R SFP TUIRZESTESIT, %4847, 7T LRI 2o %R SFP
HIBE RIS S AT B BCROIRES, BARIE S L& 1-12.

F+*1-12 SFP ORTIERITEX

HRIRAT HRIRATIRZS HEIRATE X
KT IR AR SFP [ IE7E Bl sl R % Bl
SFP FDIRETR AT T3 SFP i i CL22 58
JTK SFP % A 8

3. SFP+[R SR RAT

HA SFP+ NS _EIR A SFP+ITRETR/RIT, 248347, AT LB A s o6 v SFP+
F BB S A A AT BRSO RES . RATE S AR 1-13.
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%£1-13 SFP+ORTHERETE X

$ERAT FRATIRZS BRATE X
KT IN KR SFP+ I IEFEF Y A A Bt
SFP+ LR/~ T 5% SFP+ 1 i L2258
TR SFP+ 55 AT 1% 18

& iem
BT VAARSE SFP+ U R S48 TITOI AR & F 8% vk &, 4k & &7 10Gbit/s, & & &~ 1000Mbit/s.

4. QSFP+[RFSHERAT

A QSFP+L st _EHAEE QSFP+I VRS /RNIT » I EF AR RNIIRES, w BLUAIKT H x B
QSFP+DE’J%E§%*&§HU§&%&W7§&u, I=RUNT £ Jlﬁ%ll4

#R1-14 QSFP+IRSHERATE X

$RRKT HBRATRZS HRIRATE X

T IR AR QSFP+ [ IEFE R B % K
QSFP+IIRASHERAT 15 QSFP+ 4 O\ 2% @
JTK QSFP+ S S5 A 3l

5. QSFP28 [RZSIERAT

HA QSFP28 kg FIEMEH QSFP28 IR~/ I & FEARITIRAS, 0T LA H Xt
N QSFP28 [ HE RS A A ds R AR, BARES AL 1-15.

£1-15 QSFP28 RAIERATE X

$ERAT FERATIRZS BRATE X
KT IN KR QSFP28 -1 IEAEFE N A A H s
QSFP28I IR /N AT K QSFP28 4 i B &%
TR QSFP28 I it V5 A7 38

1.3 HRRERIERAT

S8600X-G A HNAZHMLSCHF A BB 520, A i Ptk Bt T DUEE B & TARIRGE
HIFE7IT o AR B AR B AR A A F R R AT T A AP A E 2 57

1. PSR320-A HRRHUIR 7SI RAT
PSR320-A H M |, /4T 1 NG EARSTERLT, B T B BAES L nE 1-16 Arw.
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7%1-16 PSR320-A HRIEHIRZIERATE X
$aoRUT BTN X il
) HL YR T TE

B AR R PR

o BRI E CRIEBIREMARIE. M.
AR FLRB L T A 57 U i A R R S, IR
RIS

HLRRL RS o FYELHR XU
Eizpa vl

A RE b SR A0 T
o YRR
R AR
SR F R ST
RITIFHRPTHEBIT K

E3 HLRAR SR A\ 7

2. PSR650-A/PSR650-D/PSR1200-A/PSR1200-D B EIEHUIKRASTE RAT

PSR650-A/PSR650-D/PSR1200-A/PSR1200-D HLJE R HAE ML 1 NG EIRETERET, BARS X
K 1-17 Fix.

%1-17 PSR650-A/PSR650-D/PSR1200-A/PSR1200-D H B EHIRAIE RATE X

BIRAT b7 N aX Pexiis
3] PR R T AR IR

TR AR S R R
o BRI E CRIEBERAERMARIE . f A,
AREN PR R T A 7 R i R A OL T S, JREA
TRIIRE
HLE B HUIR S o FLIELHR XU
AT
A RE b SR A0 T
o YRR
K LA R A\ 7 o IR
o SMBfER AL
o RATIF HLPEAEHRIT ¢

3. PSR650C-12A/PSR650C-12D/PSR1400-A/PSR2500-12AHD/PSR2500-12D HjRiEHIRAS 15
KT
PSR650C-12A/PSR650C-12D/PSR1400-A/PSR2500-12AHD/PSR2500-12D Hi 5 fE e fik 3 /41

RS TERAT, o alfes IR ONPUT). HJEHH (OUTPUT) FHHLUEXE (FAND 1
TARRES, RS s 1-18 fr.
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%1-18 PSR650C-12A/PSR650C-12D/PSR1400-A/PSR2500-12AHD/PSR2500-12D H jE#EHK
ST EX

HRAT s &Y T
G| RIS
aE | R RH H L\ M A7 A P 2 Y
INPUT AR DR

o B
o YRR
o MR AL

K LERULS ISR TN

EE S HLR R A Y I

T e AR e R

o BRI E CRHUEMREYEmMARIE. fithii
AREN PR A B A L S N T FRRB U NI (TF B UWE SN Y2 SUREIE S N/
HE, JFHEANRUIRE)

OUTPUT o RITIF PRI
AT R B PR 2 F
- o HLIEMIHUE
x FhL A e Ty .
o UEAEE S
o HMEBHLHI RGN
s L R T (R TE 85
T R PR 2
ot R R T A58 o FEMIHRUS
o RITIFIMETEX
FAN

AT HE AR SR R
o B

o HHURZR IR
o SRR AL

K HLRAR R XU R TR

4. PSR1400-12D1 B iEEHIR A5 R AT

PSR1400-12D1 HLJEMBIEER(E 3 NG EIREIERLT, o alfa IR A (INPUT). iR H
(OUTPUT) MIHJEXEE (FAN) FILARRA, BAkE& Xk 1-19 A,
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%1-19 PSR1400-12D1 BiEEHURASIERAT & X

IBRAT RE X VKl
s YR LS N\ TE
FARG) HHL YRS L N S PR YR B N LR N E 408 R VR 2 Y
A] BE MR R R R
INPUT o FEJEMIHL
X MR R TIN o HJRZRERME
o MBI RS
e RITIF SYSTEM HaiFif H 56
e R YRR e o T
Eﬂl)ﬁﬁéfﬁ e CHYRREERE R A R AR Y
ARG FEL A Bt Hid s B m A T S, 9 H AR N R
RED
OUTPUT AT BE TR iR PR T
o FEJEMIHL
X HHL A e T i 1 o HJRZRERME
o HMBHLE RS
e RITIF SYSTEM HaiFif H 56
o 22 by I O T
PARG) EE EURR R X B A S FEL YRR R IR
A B MR R R R
FAN o YR
K HEL AR X R A o HHRZERME
o HMBEH RSME
o KITIF SYSTEM HaJi% ¢

5. PSR2800-ACV HRIEHIRTSIERAT

PSR2800-ACV HIJEIHLEREAE 5 NGRS TERET, A nlda A (INPUT). HE%H
(OUTPUT). HLJE XU (FAND. HJE PoE % A\ (PoE INPUT) FlHLJE PoE #itti (PoE OUTPUT)

B CAERES, BARE sk 1-20 Frs.
%<1-20 PSR2800-ACV HRIRHURZIERATE X

FEIRKT b7 N7 aX

o

2R HLR AR SR I

ARG FELRB LA A\ 7

FELRU B L A\ FL S AN FE AR LIS Y B 2 Y

INPUT
HLIRA B T A\ B R AR
EES 287N

A R B W SR R R
o FHIFARHR AR
o RGN HIRLIERL
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HEIRAT

5

&X

PLil

HMERE FL R ST

OUTPUT

e

HL AR Bl Y I

HLRA By S

A

E PRy S R 4 T

RS S CRHERAE AR S A
LN TS RB U/ N 1 RBUN A BNV SO NE/E S e/
T, JREANRYIRED

ARITIT PRI B ) 2 48 -IET 5%

HLRA B T A\ B R AR
ES 287N

AT A

E PRy e S R 4 T

FL AR i P
RGN R Bl
hEB e R ST

FAN

PR B XU A I

PR KU A 7

A

B AR R

FL AR R DX B B
ARITIT IR B ) 2 48 RIEIT 5%

HLIRA B T A\ B R AR
EES 287N

AR

E PRy S R 4 T

FL R i P
RGN LR Bl
hEB e R ST

PoE INPUT

g,

RV D POE ST A\ IE

AR

| I

RIS D POE i A\ 5

PR SR POE S A\ LI ANPE U FELR VT 2 Y

LR TCPOEI A

A

B AR B R G

FL AR Bt s
POE %t N\ FLIE 2 4 4 i s
HMERAE L R ST

PoE OUTPUT

HL YR R PO B e IE 8

LY POEfil 1 7

AT A

E PRyl e S R 4 T

LR IR PoE fi th H I ANEBIUE FLURVE 2 Y
ARATIT AIEREHL ) POE FRLIEIT R

HL YRR e PoE i

A

B AR B R G

FL AR Bt
POE %t N\ FLIE 2 4 4 i s
HMERAE FL R ST
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H %

L T R i Al eeeeeere ettt s 1-1
LoL DL A RIUZELE «-vvveeeereereesteeeetessesestseseb ettt b bbbttt 1-1
IO < OSSO 1-1
IO 2 = 2 0= 1-1
103 B0 I BRI T +ovvevreeeeee ettt 1-1
114 RJI-A5 i B ettt 1-2
D15 2R AT «overeresesereseerer e sttt ettt h bbbt 1-2
I T 2 e < F OSSOSO 1-2
1.1.7 BLIBZR A SLLRAG FH JEL T «oevvererereeereeneneseseietes ettt eb sttt 1-4

L L8 I T2 eeneeereere ettt 1-5

1.2 JEZT weerereeeeeseeee ettt 1-5
1.3 SEP-HDAC HL I coreeeeieete ettt b et b et ae e 1-7
1.4 QSFEPHDAC HILZ - vrretest ettt 1-7
1.5 QSFPH/QSFP28 YR -+ veerreeririiiii 1-8
1.6 QSFP+ 10 SFPHDAC FILZI «+vervrrerestrtrieteiii 1-8



1 wmaupm

S8600X-G F H AWML S FF 2 Al AL 5 T ARMANML 554, AN R 32 3 ARV 554 L Fg s 11 R AR A7 A 72
5o ANFERY i 1 75 BT A AR 2 St AT i, BRES & 1-1.

FT1-1 FEIZRGNE

IR 1E im0 2L 8 i N

Console Mt & —iConsoleld, H—uiA FH T i 4245 bl Console [1/USB
W N
it o8 () HH Console [ FIfiR B4, (ALl | 50 “4.0.1 R
USB Consoled | —¥fiyUSB Console [, 55— lﬁﬁ”%éﬁﬂglﬁlﬁ‘ @E‘ AN N S
W0 e 25 3 USBIE O TR IR EE TR
Ll R RI-45 LA [ g%xﬁMWAWHWMﬁL%% 11 BIAFRELE
bt SFP+/SFP/QSFP+/QSFP28 | #EHAHA G, EHmEuE 1.2 64F
SFP+DAC%?E”FL SEP+11 E)ﬂ%@?ﬁﬁ@ﬁ%*ﬂSFp‘FD; ’ﬁ?éﬁﬂi& 1.3 SFP+DAC%[£’§E
QSFP+DACHIZ | QSFP+11 ;gjfﬁ%ﬁ%*msppm’ et | | 4 osep+pACH
QSFP+ 125 QSFP+11 E?i@%ﬁ&?ﬁ%MQSFN o, i
1.5 QSFP+/QSFP28
> 2 A 7‘[(3%5

QSFP283L4 QSFP281 g T EBETHHLQSFP28I, 1L4i%hk
QSFP+ to —QSFP+1, H—¥iSFP+ | —WiiE#EQSFP+I1, 7 —imiEs 1.6 QSFP+1to
SFP+DACHLZS ] SFP+[1 SFP+DACH.4i

1.1 LUK 432k

111

1.1.2

1.13

LA

LUK MLk (Twisted-Pair Cable) HIA FIEIELH) 8 IRFHZ) 1 =K BA 4R 2RI T 2L H AL,
FEPIR AL LGS, LUK 4 X SLEexT

& FsEE

PR 22 1 3 AR UE 5, (BRG] T80 (5 5 10fedn, Fealia i TRaa s mfE B
B, & H TR R AR R

RATEHIEE

DA XU ZE 2 1) foe KA it 0 100me A RENR AL Fi 2, £ T BCAR XS 2k 2 18] 7 22 v
gkds, MEAEA ANPGRS, WA 4 DR AREERE 5 MBS B 25T 500m.
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1.1.4 RJ-45 E¥#ES

FEZE DAR W S 2 it ity 22 25 1) RJ-45 iEHeds (IBARKERSK) B M 28k & iE Bl ok . RJ-45
AR 5| 5 B 1-1 FoR
E1-1 RJ-45EZ=FSIHFS~EE

PIN #8 ——»

PIN #1 ——»

1.1.5 &FtnE

RJ-45 JE#A 5| PS5 58 SLHIE EA — 2 XN IR, EIATIA FIAR LR EF HE T AL
LR 12k 568A Fil 568B.

o IpvfE568A: %41, 42, (-3, ¥--4, A5, HB--6, FkE-7, 158,

o  Fr#E568B: [AME--1, -2, [%--3, -4, A5, &--6, FtE--7, k-8,

1.1.6 WL

RSN BB R, CLRME L 0] 73 N BEON 44k (Shielded Twisted-Pair, STP) FidE
BN 22k (Unshielded Twisted-Pair, UTP) . H T B ilit AU 28 W 254 L e wr 21, HLAAS i
H 71K 2 EU= 38 2 JE R RN S 2k IEAL DT AR I S 26 1) 43 2R3 T B oW 22 2%

1 1z SMHRED 3K
IR MEREMIAN ], DUORIZR W] 730 3 582k 4 -2k, BRE. i 5 2k, 6 KM 7 RL5E
KA, Bk, o, Tt TE. H AT RN P R 6 282k, 1 5 SRZAN 6 KL

KA,
*1-2 BRARMN AN 4R

W 5 % F R 4R
5% IE T iR m A T AR 9 100Mbps U EUE A4, A4 98 £ 100MHZ
5 T FH T o e A d 22 9 1000Mbps IR B A& 4, &%y 95 /2 100MHZ
6K i T T 1Gbps 8 AL, ki %5 /2 250MHZ

Z

S8600X-G % 7] K #ALeg RI-45 A KM% 1 KA 5 KR 5 XA LA KRR K HATEHE,
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2. LR A

WAL FFIIAE, LRI L L7 /> N BB (Straight-Through Twisted-Pair Cable) 13z X 2k
(Crossover Twisted-Pair Cable).

o HIMZ: MEZMun ML) TH ubaiE 568B, Wil 1-2 k.

o RNZE: NLLL—IumN L T N 5688, i Lk 7 AR 568A, W 1-3 FiiR.
E1-2 BEilE%mimZ&kFrEE

151

N
53

314
4 i
51
6 %
7k
8 i

1
T

i3

/L

1A

N
53

RISES
4 W
5HiE
6 %
7R
8

)

I3

i

E1-3 ZXE&MImEFREE

-
o
52

2

w
I
B

o

4

6 %

LI
3 ((:\E O

\,
|z

7]

8

X2

1A%
2 %
3Gt

b

S HiE
6

z

8 ki

(
i
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1.1.7 BEB&SRX&EREN

A5 FH DK X XSS 28 e W25 I, ARG T IERE Y RJI-45 DL 11 2878 34 88 DA A I X &2 28 1A 2K A8
RJ-45 UK 4324 MDI E AT MDIX P FiER, #2841 PC ) RJ-45 LKW D24 MDI [,
AL I8 MDIX [, MDI AT MDIX 5% 5] i Sh g 4 Fe i il insk 1-3 FIER 1-4 FiR.

%<1-3 MDI O5|BIThEE S EL

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

HESIRES =5 Thae == Thae
1 Tx+ RILHAR BIDA+ X[ Hf 2 A+
2 Tx- RIEHH BIDA- X I H A 2R A-
3 Rx+ Vel BIDB+ X[ $4i 2B+
4 TRE - BIDC+ X[ Hfia 2 C+
5 (73] - BIDC- X[ B4 6 C-
6 Rx- et BIDB- X[ H 46 £ B-
7 (73] - BIDD+ X[ Hdia £ D+
8 TRE - BIDD- X[ B4 £ D-

F=1-4 MDIX O 5| BIThRE S EL

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

HESIRES =S ke =5 ke
1 Rx+ EELVEVe BIDB+ Xl He 4 £ B+
2 Rx- EELVEVe BIDB- X I K4 £ B-
3 Tx+ HIEH BIDA+ Xl H g e A+
4 (73] - BIDD+ X[ Hfia £ D+
5 (73] - BIDD- X[ $ 4 £ D-
6 Tx- RIEHH BIDA- X[ H A 2R A-
7 (73] - BIDC+ X[ H g 2 C+
8 (735 - BIDC- X[ H4fi 2 C-

X inm

o  Tx=XkiAHIE
o  Rx=iRILHIE
o BI=@ %48
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NPRIEBCS IR HIEAE, X T HDERI P & B, — bl R A& A0 ) 51 BT I 0T s e 26 9 11
PSR 5 M. BRI, Mm% #808 MDI I EGEE MDIX H, @R B4, M —uihy
MDI 11—y MDIX U, 54 Bl 2R . BB A RS LRI S L a] LSS5 I T -

BLELH TEEAF RS, HUNERSZIHALN PC. SZH AR H1 8555 .
XA T EZ AR B &, LUNEEAS AL, B 2 fE th 45, PC A PC 25,

IR RJI-45 DL M5 F 523 MDI/MDIX H &M, 24 MDI/MDIX B & N5 I, i E a8 E shidE v
ANAZL R (H3hE R BB Xk,

S8600X-G £ 3| LA RI-45 VA A M 3% 0 £ 3 MDI/MDIX §i&m4st., S5 T, #aBA
MDI/MDIX B i& .

1.1.8 &#HERZE
DA XU 2R B I S5 B 0 T -

(1)  FIH R8T T 75 A NS 2K

(2) FIHELHNGZLEIFE, FBLLMARIL LRI, A 1R S ELH 1218 sk,
T RITF SR IR e B, HEHEX A IR e B e (R ZRAHFSAL B 28 TT 1K 5
SN RI-A5 EHEBKAE, X DA Rk 28 it Kaod k. )

(3) B 4NN 8 KIS LB —MIT. BRI, hEEL, SRJERIEHE LR HES 35T .

(4) FIHELEPIBILL T OO S LT E BT HEST, SR2E ] /73 8 2641 S 2R R I RJ-45 4%
FRNI 8 NLRAERR N, —EIEBIZAE TN, R ORE IR R LA O 4 BB TIAE RJ-45
R A

(5) 8 RJI-45 EH AN L, HERLH, EIWr R M7 —5A,

6) EHLA (2 % (5) 5, HMERLET k.

(7) A ARG

1.2 H4F

==
A b5 =)

L it ) AT EAE N SR &0, B —iBAZ KR P AR T IERIE O AR . BAT. BhAF. RS EA
R —E, PPho R R A AR AT IR, R AT AR 9 TTAE AR oA . BAT. B4,
REEHR IR A AL RA

1. et
H4F e F4F4E (Optical Fiber) [HIfEIFR, & —FEHICRERITE ST, — B H O )ZH k.
HeeF L4 AR, i, 7FKIE S Ay m A .
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FOCTE A AL AN R, J64F 7] 43 A R £F (SMF, Single Mode Fiber) fl 2 6 4F (MMF,
Multi Mode Fiber).

o HUBDRLR: FULBESSEGE (10um BN, Hagte— M n s, BREEECh, EHT
TR
J ZHGE . POIEEOER (50um. 62.5um BLEE KD, AR Z R G . B E EEECR,
fERPE B L, —MRAR LA,
FCET it KB Ad Sy AT s & 1-5 .
F+=1-5 XA ARRBOHFMERN
Sl RifFI(N) ERBF(N/mm)
mE%h 150 500

K 80 100

T A PR B AR 1Y) 75 S 2 AR S A 3 251 — i A M R iRk e g, s — o B,
BHAMNZR . EERNDLARAN, AR, 282 .

3. Bkt

P A IR AR A k4T o BT RN & B A AT LR BE B I BB 28, — M TR LAl
&g, W WTBEL A s Bk e 1 2 Bk 4T

o HBIRKLR. AR —ROATEE, BELARPENES, AR,

o ZBEBRLR. AN, BELARPE K OEE B, AL R .

FodE 1 2R BUSk 4y, BRET IR 73 9 SC LT L LC kAT W FC W24 2 P2 A0 W 41K B (1 30A% — % F 0.5m.
im. 2m. 3m. 5m. 10m .

4. B4

R —um A B, A — iR Wk e AR L. R4 Ed a5 M4 CAHE, &I
AL N, FEHTEBENSEA AN 4 -

BT N R () MZRRL (B, FEnkalsks), RBLiE N SC B4, LC R
4. FC JRAFEZ M,

5. STiERERS

FLF A ROLLT IS KRG R AT D TR S, MR SEEl T i e e PR, i
RARRM S A RN TTE . A EEARFIRIRZ, SC. LC B eAERA /M mln &l 1-4.
K] 1-5 ATawo
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El1-4 SC Bt EZSRIUTEE

1.3 SFP+DACH %%

S8600X-G RANAZ ML) SFP+I17] LI SFP+DAC H4iit{Ti%4:. SFP+DAC 147 SFP+
HL A FIEMFRIE, H 10G SFP+ Cu bRt 4. MR 2w E] 1-6 Fis.
[E|1-6 SFP+DAC BB REE

NEES

1.4 QSFP+DACH %%

S8600X-G R AL ML QSFP+ I A] LK F QSFP+DAC H145 3 1Ti%4% . QSFP+DAC HL45 4R
=R 1-7 iR
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[E1-7 QSFP+DAC B 4i =&

;y\@

1: 45k ‘ 2 3

1.5 QSFP+/QSFP283t4:

S8600X-G RINZHALK) QSFP+I1 1] LK QSFP+4i T i%E ;. QSFP+IL4s /W R i 1-8
B
QSFP28 17 LR QSFP28 S8t iTi%EsE, AMULE QSFP+IGSiZEL.

El1-8 QSFP+3tisREE

1: 4% ‘ 2: 55

1.6 QSFP+ to SFP+DACH 43

QSFP+ to SFP+DAC Hi45: —ifif 1 4> QSFP+ER; A—ii/r i 4 > SFP+EEL, QSFP+ to
SFP+DAC HZi AN = & 1-9 P
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E1-9 QSFP+ to SFP+DAC 4 ~=E

1: QSFP+ifk 2: QSFP+3F

3: SFP+4fik 4: SFP+4F
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